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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

Nr.   _______  Prot.                                                                        Fier, më ___.___.2024 

 

 

Lënda:     Dërgohet Njoftimi i Kontrates në formë elektronike për tenderin “Mbikëqyrje e 

punimeve të objektit: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier dhe te objektit: 

Rehabilitimi i kanalit ujites Vjose-Levan-Fier (skema FRU-1), faza 3” me 2 Lote, me 

burim financimi nga Buxheti i Bashkisë Fier     

 

                                                  AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                 TIRANË 

                                                                               (për botim) 

 

 

 

BASHKIA FIER 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Fier   

Adresa  Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail   prokurimetfier@gmail.com 

Ueb-faqe  www.app.gov.al  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar me mjete 

elektronike” 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit REF-21984-09-27-2024  

Loti 1: Mbikqyrje e punimeve te objektit: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier: 

REF-21991-09-27-2024 

Loti 2: Mbikqyrje e punimeve te objektit: Rehabilitimi i kanalit ujites Vjose-Levan-Fier 

(skema FRU-1), faza 3: REF-21993-09-27-2024. 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrje per objektin: Rikonstruksion i 

shkolles Liri Gero, Fier dhe per objektin: Rehabilitimi i kanalit ujites Vjose-Levan-Fier 

(skema FRU-1), faza 3” me 2 Lote. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  
71247000‐1 “Mbikëqyrja e punës së ndërtimit”.   

6. Fondi limit: 2 165 749.21 (dy milion e njeqind e gjashtedhjete e pese mije e shtateqind e 

dyzete e nente pike njezete e nje) lekë pa TVSH dhe prej 2 598 899.05 ( dy milion e peseqind e 

nentedhjete e tete mije e teteqind e nentedhjete e nente pike zero pese) lekë me TVSH. 
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Loti 1: Mbikëqyrje e punimeve të objektit: Rikonstruksion i shkolles Liri Gero, Fier: 1 

089 439.06 (Nje milion e tetedhjete e nente mije e katerqind e tridhjete e nente pike zero 

gjashte)  lekë pa TVSH.  

Loti 2: Mbikqyrje e punimeve të objektit: Rehabilitimi i kanalit ujites Vjose-Levan-Fier 

(skema FRU-1), faza 3:1 076 310.15 (Nje milion e shtatedhjete e gjashte mije e treqind e 

dhjete pike pesembedhjete) lekë pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj nga 

nenshkrimi i Kontrates per secilin lot. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)    

10/10/2024 (d/m/v)   ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës 

së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit___________________________________________________________________

_ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma 

, monedha)  

  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 

 

Zv.Kryetari 

___________________ 

Andius OLLDASHI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


